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Johan Tengelin ny VD för Sveafastigheter 
 
Den 1 april tillträder Johan Tengelin som verkställande direktör för Sveafastigheter. Han kommer närmast från GE 
Capital Real Estate. 
 

Styrelsen för Sveafastigheter har utsett Johan Tengelin till verkställande direktör med tillträde 1 april 2014. Johan Tengelin 
har lång och gedigen erfarenhet från fastighets- och finansbranschen. Han kommer närmast från GE Capital Real Estate 
där han innehaft ledande befattningar sedan 2004 och varit verkställande direktör för den nordiska verksamheten sedan 
2010. Under åren 1998 – 2004 var Johan Tengelin projektledare inom Corporate Finance och delägare i Carnegie 
Investment Bank. 
 
Johan Tengelin efterträder Patrick Gylling som valt att fokusera på investeringsverksamheten i Finland. Från 1 juni 2014 
kommer Patrick Gylling tillsammans med Jonas Ahlblad och Matti-Pekka Sävelkoski fortsätta att bistå Sveafastigheter på 
fristående basis som rådgivare för huvuddelen av Sveafastigheters bestånd i Finland. Sveafastigheters kontor i Finland 
kommer som en konsekvens av detta att avvecklas. Den 1 mars 2014 kommer Johanna Skogestig att lämna 
Sveafastigheter för nya utmaningar hos en branschkollega. 
 
– Jag är mycket nöjd över rekryteringen av Johan Tengelin som för med sig viktiga erfarenheter av att leda och utveckla 
en högpresterande investeringsorganisation samt en bevisad förmåga att genomföra framgångsrika fastighetsaffärer, 
säger Peter Leimdörfer, styrelsens ordförande i en kommentar. 
 
– Sveafastigheter är en fantastisk plattform med en stark historik och spännande framtidsutsikter. Det ska bli mycket roligt 
att tillsammans med företagets drivna och kompetenta medarbetare utveckla verksamheten vidare, säger Johan Tengelin.  
 

 
För kommentarer och ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Leimdörfer, Styrelseordförande Sveafastigheter, +46 705 679 144, peter.leimdorfer@sveafastigheter.se 
  
Om Sveafastigheter 

Sveafastigheter är en ledande nordisk fastighetsfondförvaltare. Bolaget grundades 2003 och förvaltar för tillfället tillgångar 
i Sverige, Finland, Danmark och Estland till ett värde om totalt 1,3 miljarder euro. Sveafastigheter har kontor i Stockholm 
och Helsingfors. 

 
 
 
 


